

Hoffmann Ventures ApS

Folevænget 5, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 41 92 68 56

Årsrapport

1. juni 2022 - 31. maj 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2023.

Martin Hector Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hoffmann Ventures ApS
Folevænget 5
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 41 92 68 56
Stiftet: 9. december 2020
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Direktion

Martin Hector Hoffmann, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Modervirksomhed

Martin Hoffmann ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i aktier og anparter samt enhver virksomhed, som efter direktionens skøn kan sidestilles hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

I årsregnskabet for regnskabsåret 2022/23 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft væsentlig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelse.

Selskabets andre kapitalandele måles i balancen til kostpris, jf. afsnittet om anvendt regnskabspraksis. Den i regnskabet indregnet værdi er udtryk for ledelsens vurdering af genindvindingsværdien af investeringerne pr. 31. maj 2023, som minimum svarer til den indregnede værdi. Denne værdi er som følge af investeringernes karakteristika (start-up virksomheder) naturligt behæftet med usikkerhed.

Der er herudover ingen særlig usikkerhed omkring indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.549 kr. mod -20.471 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -77.947 kr. mod -309.693 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|----------------|-----------------|
| Bruttotab | -6.549 | -20.471 |
| 3 Personaleomkostninger | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Driftsresultat | -6.549 | -20.471 |
| 4 Andre finansielle indtægter | 0 | 14.796 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -25.625 | -250.000 |
| 5 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-45.773</u> | <u>-54.018</u> |
| Resultat før skat | -77.947 | -309.693 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | -77.947 | -309.693 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-77.947</u> | <u>-309.693</u> |
| Disponeret i alt | -77.947 | -309.693 |

Balance 31. maj

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.988.893 | 1.988.893 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1.988.893 | 1.988.893 |
| Anlægsaktiver i alt | 1.988.893 | 1.988.893 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 8.125 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 8.125 | 0 |
| Likvide beholdninger | 7.168 | 6 |
| Omsætningsaktiver i alt | 15.293 | 6 |
| Aktiver i alt | 2.004.186 | 1.988.899 |

Balance 31. maj

| Passiver | | |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | -387.639 | -309.693 |
| Egenkapital i alt | -347.639 | -269.693 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 518.978 | 491.634 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 1.832.847 | 1.766.958 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.351.825 | 2.258.592 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.351.825 | 2.258.592 |
| Passiver i alt | 2.004.186 | 1.988.899 |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------------|
| Egenkapital 1. juni 2022 | 40.000 | -309.692 | -269.692 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-77.947</u> | <u>-77.947</u> |
| | <u>40.000</u> | <u>-387.639</u> | <u>-347.639</u> |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin kapital, og er omfattet af kapitaltabsreglerne. Ledelsen har sikret, at der er afholdt generalforsamling, hvor man har orienteret kapitalejerne om selskabets økonomiske stilling. Idet selskabets gældsforpligtelser i al væsentlighed er relateret til gæld til kapitalejere, har selskabets ledelse indhentet aftale om økonomiske støtte i det omfang, det er nødvendigt for at finansiere selskabets drift og afvikling af økonomiske forpligtelser. Kapitalejeres tilgodehavende træder ligeledes tilbage for selskabets andre kreditorer.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets andre kapitalandele måles i balancen til kostpris, jf. afsnittet om anvendt regnskabspraksis. Den i regnskabet indregnet værdi er udtryk for ledelsens vurdering af genindvindingsværdien af investeringerne pr. 31. maj 2023, som minimum svarer til den indregnede værdi. Denne værdi er som følge af investeringernes karakteristika (start-up virksomheder) naturligt behæftet med usikkerhed.

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| 3. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 4. Andre finansielle indtægter | | |
| Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver | <u>0</u> | <u>14.796</u> |
| | <u>0</u> | <u>14.796</u> |
| 5. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 9.845 | 11.633 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>35.928</u> | <u>42.385</u> |
| | <u>45.773</u> | <u>54.018</u> |
